REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA “SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO”
Azienda Ospedaliera

g;‘ g?%;tga DIRILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

e San Sebastii?o DI CASERTA

di rilieve nazio
e di alta specializzazione

Deliberazione n. ?)\QQ del /(:r @»g,‘”()\‘(& zgicﬁ

Oggetto: ALAIA MARIA- PASSAGGIO DI PROFILO- APPL.ART.17 CCNL 1998/2001

IL DIRETTORE U.O.C GESTIONE RISORSE UMANE

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso che

- lart.17 comma 3 del CCNL 1998/2001 sancisce che “i passaggi orizzontali all’interno della
medesima categoria tra profili diversi dello stesso livello, vengono effettuati dalle aziende ed enti, a
domanda degli interessati che siano in possesso dei requisiti culturali e professionali previsti per
["accesso al profilo della declaratoria...”;

- Lasigra ALAIA Maria, nata in Napoli il 01.03.1963, dipendente a tempo indeterminato, con il
profilo di “ausiliario specializzato™- categoria A del ruolo tecnico, ha prodotto istanza con email del
19.03.2019, allegata in copia alla presente deliberazione, di cui costituisce parte integrante e
sostanziale, finalizzata al passaggio orizzontale all’interno della medesima categoria (A) dall’attuale
profilo ricoperto, come sopra specificato, a quello del corrispondente profilo del ruolo
amministrativo e, conseguentemente a quello di “commesso”- categoria (A) ruolo amministrativo;

- il suddetto dipendente risulta essere in possesso dei requisiti previsti dalla declaratoria di cui
all’allegato 1 della richiamata normativa contrattuale;

verificato che

- sussiste la condizione della disponibilita in pianta organica del citato profilo di “commesso”;

- inoltre, non sussistono altre istanze finalizzate ad ottenere il medesimo passaggio;

- il richiesto passaggio ad una posizione funzionale diversa, ma che, conformemente al disposto dell’articolo
contrattuale in argomento, appartiene alla medesima categoria “A” cui appartiene il profilo professionale
attualmente ricoperto dalla richiedente, non comportera alcun aggravio di spesa per questa Azienda;

Vista

- I’annotazione con cui il Direttore Amministrativo con glossa in calce alla richiesta della dipendente, che
ha chiesto I’applicazione dell’art.17 CCNL, ha dato incarico alla UOC gestione risorse umane di procedere;

- altresi il “giudizio di idoneita alla mansione”, certificata dal medico competente, in atti giacente;

Attestata

la legittimita della presente proposta di deliberazione, che & conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

1. di accogliere I'istanza della sigra Alaia Maria, nata in Napoli il 01.03.1963, dipendente a tempo
indeterminato di questa Azienda, con il profilo professionale di “ausiliario specializzato” — categoria A —
ruolo tecnico, finalizzata all’applicazione dell” art. 17 comma 3 CCNL 1998/2001;

2. di inquadrare la dipendente de qua nel profilo professionale di “commesso categoria “A”- ruolo
amministrativo;

3. di precisare che 1’applicazione dell’articolo contrattuale in argomento non comportera alcun ulteriore
onere economico per questa Azienda e che al dipendente verranno corrisposte le medesime competenze
stipendiali appartenenti al precedente profilo;

4. di stabilire la decorrenza del nuovo inquadramento a far data dal 1° giorno del mese successivo a quello
di esecutivita della presente deliberazione;



5.

di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ed alle unita operative complesse gestione

cconomico- finanziaria, appropriatezza, epidemiologia clinica e valutativa, formazione, qualita ¢

performance, nonché al Direttore della unita operativa complessa gestione risorse umane pet

1’esecuzione dello stesso.

T fzmzio%s’io estensore

De N uco@;ﬂ{osim{o\, sy
A

v IL DIRETTORE U.

‘Eg‘%SQRSE UMANE

N
Vista la suestesa proposta di deliberazione, si esprime parere favorevole.
IL DIRETTORE [SANITARIO IL DIRETTO MMINISTRATIVO
Dott.ss ¢tiid) Siciliano Gaeta ifosa

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mario Nicola Vittorio Ferrante

nominato con D.G.R.C. n. 297 del 23.05.2017
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n.212 del 30.05.2017
deliberazione D.G. n. 1 del 31.05.2017 — immissione in servizio

- Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.0.C.

- Visto i pareri favorevoli resi sulla stessa dal Direttore Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per I’effetto, di:

1.

accogliere l’istanza della sigra Alaia Maria, nata in Napoli il 01.03.1963, dipendente a tempo
indeterminato di questa Azienda, con il profilo professionale di “ausiliario specializzato” — categoria A —
ruolo tecnico, finalizzata all’applicazione dell” art. 17 comma 3 CCNL 1998/2001,

inquadrare la dipendente de qua nel profilo professionale di “commesso categoria “A”- ruolo
amministrativo;

precisare che ’applicazione dell’articolo contrattuale in argomento non comportera alcun ulteriore onere
economico per questa Azienda e che al dipendente verranno corrisposte le medesime competenze
stipendiali appartenenti al precedente profilo;

stabilire la decorrenza del nuovo inquadramento a far data dal 1° giorno del mese successivo a quello di
esecutivita della presente deliberazione;

trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ed alle unitd operative complesse gestione
economico- finanziaria, appropriatezza, epidemiologia clinica e valutativa, formazione, qualita e
performance, nonché al Direttore della unitd operativa complessa gestione risorse umane per
’esecuzione dello stesso.




) 00 00 P 00 R 0 0O 0 A U O
\ *20/03/2019 10.21-20190007781*

————— Messaggio originale-----
Da: maria.alaia@aorncaserca.itc
i14:46

rta.

Inviato: martedl 19 marzo 2019
A: direzionegenerale@ospedale.cas
Oggetto: Fwd: richiesta passagg}io oriszzentale art.

———————— Messaggio originale
Oggetto: richiesta passaggio orizzontale art.
Data: 2019-03-19 14:38

Mittente: maria.alaia@aorncaserta.it

Destinatario: "direzionegenerale@ospedale.caserta.it”

<personale@ospedale.caserta.its>

[mallto:maria.alaia@aorncaserta.it]

17 ccnl 07/04/1999

17 ccnl 07/04/199%¢9

In allegato richiesta di passaggio orizzontale, pild giudizioc del me

competente

amnumw
Perle zﬂmﬁ/am i carpetenza g ngf rispetts i qs:;tdu arﬁwsta talla L 24190 g 5.1,
Marlﬂuerzﬂ Bestioae Risprse
g Affari Legalj ’D . —
o e © [ ingegnests Osp. o Sery, e,
nm&mndmf 3 o Proze semy
O Cntroke & Sestioge O prow b
[ vivezione Santaia - O sia
O3 Famacia O Tecvologia Osperafiers
SEF ] e s
Data ;
It irtoms
——— o3 & mem

/&Wﬂ NCa
S'l- o 3 ”/[J



Al Direttore Generale del’AORN di Caserta

€, oo Al Direttore Gestione Risorse Umane

OGGETTO: richiesta passaggio orizzontale art, 17 CCNL 07.04.1999,

La sottoscntta Mana AIala nata in Napoli |
res1dente in Caserta in viale degh Aranm n.20 , dipendente g tempo

indeterminato con il profilo professionale dj “ausiliario specializzato”
In servizio presso la UOC di Cardiologia d’Emergenza con Utic

CHIEDE

di poter variare il proprio profilo professionale in quello di

‘commesso”, alllinterno della medesima categoria- stesso livello

economico- ai sensi dell’art. 17 comma 3 del CCCL 07.04.71999.

A tal fine dichiara di essere in:

possesso del titolo di studio di:
- Diploma di ragioniere e p

erito commerc1ale

La sottoscritta allega, infine Ig certificazione medica che attesta

Iimpossibilita di svolgere le mansioni de] proprio profilo professionale.

L 2 S A A

'01.08. 1963 e



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione ¢ stata pubblicata sull’ Albo Pretorio “on line” di quest’Azienda Ospedaliera dal giomo /( 3 A v
IL FUNZIONARIO 5246)

La presente deliberazione ¢ IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

IL DIRIGENTE AFFARI GENERALI

N N ! :
La presente deliberazione diventa ESECUTIVA il &269 (-»L/Lj‘u 'é/ﬁ, ‘QO ,{. /?

,S( per il decorso termine di gg. 10 (dieci) dalla data di pubblicazione, @1 sensi dell'drt. 35 comma 6 della Legge
7\ Regionale n° 32 del 03/11/1994. «

IL DIRIGENTE AFPARI GENERALI

Trasmessa copia della presente deliberazione al COLLEGIO SINDACALE, ai sensi dell'art. 35 della L.R. 03/11/1994

n°® 32, in data

PER RICEVUTA

La presente deliberazione ¢ stata trasmessa alla STRUTTURA DI CONTROLLO DELLA GR.C., ai sensi dell’art.35
della L.R. 03/11/1994 n°32, con nota protocollo n° del

IL FUNZIONARIO

Deliberazione della GR. n° del

Decisione:
IL DIRETTORE AFFARI GENERALI

La trasmissione di copia della presente Deliberazione viene effettuata ai destinatari indicati nell’atto nelle modalita previste
dalla normativa vigente. L’inoltro alle UU.OO. aziendali avverra in forma digitale ai sensi degli artt. 22 e 45 del D.Lgs. n°

82/2005 e successive modificazioni ed integrazioni.



